W Zmarłym tracę szczerego przyjaciela.

R. i. p.

Krabia Maksymilian Mielżyński,
patron.

Pawłowice, dnia 22. stycznia 1907.

ś. p.

Gabryela z Hr. Mielżyńskich Pawłowa Kończyna

ostatnia z dzieci ś. p. Macieja hr. Mielżyńskiego, opatrzona św. Sakramentami zasnęła w Bogu dnia 6/19 stycznia 1907 r. — Nabożeństwo żałobne i złożenie zwłok do grobu odbyło się w Szeszotkach (gub. Wileńska) dnia 9/22 stycznia, o czym zawiadamiają pogrążeni w żalu
mąż, dzieci, zięć i wnuki.

Osobne zawiadomienia na wyraźne życzenia zmarłej rozsyłane nie będą.

Spółka udziałowa

pod firmą

Pracownia sukien, Damenkonfektion